
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Název veřejné zakázky: Elektromontážní práce II – Stavby malého rozsahu a běžné 
opravy na zařízení NN do 1000 V 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek Veřejná zakázka navazující na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce II“, ev. č. 
zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-037732 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

 
Dotaz dodavatele č. 1:  
Dobrý den, 

Dotaz k RD 

V odst. 5.3.3.3. je uveden odkaz na ceník, který není relevantní k cenám demontovaného materiálu. 

Žádáme o opravu tohoto odkazu. 

Děkuji 

 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel uvádí, že se jedná o chybu špatného prolinku v dokumentu rámcové dohody odst. 5.3.3.3 a 

v Příloze č. 25, dokumentu 01_Priloha_25_Zásady_nakládání_s_demontovaným_materiály_a odp 

(pdf). Z tohoto důvodu zadavatel přistupuje ke zveřejnění upraveného znění RD, se kterým se 

dodavatelé seznámí, kde zadavatel tento odkaz aktualizoval. Zadavatel upřesňuje, že dodavatelé 

nedokládají ani návrh rámcové dohody ani Přílohu č. 25 do nabídky. 

 

 

Dotaz dodavatele č. 2:  
Dobrý den, píši ohledně seznamu pracovníků. Je možné podat nabídku do regionu Brno, kde uvedu 

pracovníky, kteří v původním VŘ Systémové kvalifikace podávané v roce 2024 jsou uvedeni v jiném 

regionu? A pracovníky z jiného regionu uvedeme na region Brno? Dojde tak fakticky pouze k prohození 

2 osob. Za předpokladu, že budou pracovníci použiti buď pouze na malé stavby nebo dojde i ke 

stejnému přesunu při použití na velké stavby (vždy při dodržení shodného regionu). Děkuji. 

 

 

 



 

Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel uvádí, že toto je možné za předpokladu, že nedojde k neplnění kvalifikačních předpokladů 

kladených na dané části Systému kvalifikace – Elektromontážní práce II. Např. oprávnění, hladiny napětí 

apod. 

 

Dotaz dodavatele č. 3:  
Dobrý den, máte zkrácenou lhůtu prodávání dotazů? Při zadávání předchozího dotazu se zobrazila 

informace, že dotaz je odesílán po lhůtě pro zadávání dotazů, který uplynul 17.6.2025 v 10:00h. Děkuji. 

 

 
Odpověď zadavatele č. 3: 
Zadavatel odkazuje na čl. 15.1 Zadávací dokumentace, kde je uvedeno: „Písemná žádost musí být 

doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.“  

Lhůta, která se zobrazuje na profilu EZAK, je lhůta zákonná, nicméně z důvodu nastavení lhůty pro 

podání nabídek na 27.6.2025 v 10:00 zvolil zadavatel lhůtu 5 pracovních dnů.  

 

Dotaz dodavatele č. 4:  
Dobrý den, 

prosím o informaci, zda musí být čestná prohlášení aj. podepsány až po vyhlášení tohoto zadávacího 

řízení nebo mohou být s květnovým datumem. Předem moc děkuji. 

 

Odpověď zadavatele č. 4: 
Ano, zadavatel potvrzuje, že u dokumentů chceme aktuální data, tedy data, která budou následovat po 

datu vypsání této veřejné zakázky jako užšího řízení. 

 

II. 
 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 

nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Příloha č. 1: 01_Priloha_25_Zásady_nakládání_s_demontovaným_materiály_a odp (pdf) 

Příloha č. 2: 01_EMP_II_RD_UR_1_uprava 

 
 
V Brně   
 
 

---------------------------------- 
Ing. Lenka Popelková 

    manažer veřejné zakázky 
                   EG.D, s.r.o. 


		2025-06-18T17:22:57+0200
	Ing. Lenka Popelková




